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07/10/2016 

 

06/10/2016 tarihinde TOBB binasında gerçekleştirilen IX. Sanayi Şurasında Mersin'deki 9 

Oda ve Borsayı temsilen Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın H.Ruhi Koçak Mersin 

ili sorunlarını Sayın Başbakan Binali Yıldırım'a ve ilgili bakanlara iletmiştir. Konuşmasında 

ilçemiz için önem arz eden Organize Sanayi Bölgesi ve Doğalgaz getirilmesini dile 

getirmiştir. Konuşma  metni:  

   Sayın Başbakanım, Değerli Katılımcılar…Hepinizi Mersin İli Oda ve Borsaları adına 

saygıyla selamlıyorum. Mersin ili, 321 kilometrelik sahil şeridiyle; Tüm sektörlerinde farklı 

üretim desenlerine sahip; Ekonomik çeşitliliği zengin bir kenttir. Tarım, Sanayi, Lojistik ve 

Turizm neredeyse birbiri ile rekabet eder duruma gelmiş; Hem kentin hem de bölgenin katma 

değeri olmuştur. Ancak, ülke ekonomisinin Marmara Bölgesine sıkışması; Ülkenin diğer 

yörelerinde yeni ekonomi bölgelerinin ortaya çıkmasının önünde bir engel olarak 

durmaktadır. Türkiye’nin yeni ekonomi bölgelerine ihtiyacı vardır. Ancak, gelin görün ki; 

Küresel ekonomide dikkat çeken Mersin ve Çukurova’nın, havalimanı inşaatı yarım kalmıştır. 

Yarım kalan aslında ülkenin zenginliğidir… Bu anlamda, Mersin ve hinterlandı, Türkiye’nin 

yeni Marmara’sı olmaya adaydır. Çukurova Uluslararası Bölgesel Havalimanı inşaatı 

tamamlanırsa; Bölgenin katma değerli ürünleri aynı gün Avrupa’da, Uzak doğuda ve Körfez 

ülkelerinde olabilecektir. Havaalanı aynı zamanda yeni sektörleri de tetikleyecektir. Varlığı 

tamamen bu havalimanına bağlı olan turizm sektörü canlanacak ve yatırımcılar yıllardır 

beklenen otellerin temellerini atacaktır. Çeşmeli’ye kadar olan Otoyolun, Taşucu’na kadar 
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uzamasına yönelik startı verilen projenin hayata geçirilmesi, biz Mersinlilerin beklediği en 

önemli projelerden bir diğeridir. Taşucu bizim için önemli bir noktadır. Konya ve Karaman 

illeri başta olmak üzere, Silifke ve kuzeyinde bulunan bölgenin ithalat ve ihracat kapısı 

durumunda olan, ama atıl durumda olan Taşucu/Seka limanı, sıkışan Mersin Limanının da can 

simidi durumundadır. Halen Özelleştirme İdaresi Başkanlığı uhdesinde bulunan liman ve geri 

sahasının özelleştirilmesi sağlanarak ekonomiye kazandırılması, ülkemizin 2023 hedeflerine 

verilecek önemli bir destek olacaktır. İki komşu kent düşünün ki; arasındaki mesafe kara 

yoluyla 10 saat olsun… Mersin–Antalya arası Akdeniz Sahil Yolu projesinde sona 

yaklaşılmış ancak zorlu kısmı kalmıştır. Kalan yolun tamamlanması bölge turizmini ve 

ticaretini olumlu etkileyecektir. Mersin’deki 8 Turizm merkezinden Mersin-Tarsus Kültür ve 

Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi yatırımcılara 2006 yılında tahsis edilmiş ama bugüne 

kadar herhangi bir yatırım yapılmamıştır. Bunun dışındaki yedi turizm merkezi henüz daha 

yatırımcılara tahsis edilebilir hale getirilememiştir. Bu Merkezlerin yatırımcılara tahsis 

edilebilir hale getirilmesi, beraberinde onlarca sektörü tetikleyecek olan Mersin turizmi için 

hayati bir konudur. İlk domino taşına dokunursanız, diğer tüm sıkıntılar arka arkaya 

devrilecektir. Bu vesileyle Tarsus’ta kurulmasına karar verilen ve çalışmalarına başlanan 

Tarım İhtisas OSB ve Gıda İhtisas OSB’si bu önemli domino taşlarındandır. MUT 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNİN KURULMASI ve BÖLGEYE DOĞALGAZIN 

GELMESİ DE MUT VE KARAMAN SANAYİSİNİ AKDENİZ’LE 

BULUŞTURACAKTIR. Sayın Kalkınma Bakanımıza ve Başbakanımıza desteklerinden 

dolayı Kentim adına teşekkür ediyor, hepinize sözcüsü olduğum Mersin İli adına saygılarımı 

sunuyorum. 

 

10/10/2016 
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6736 Sayılı yasa gereğince geçmiş yıl aidat borçlarının tamamının ödenmesi halinde gecikme 

zammı alınmayacaktır. 

2016 yılı oda üyelik aidatı 2. taksitinin son ödeme tarihi 31 Ekim 2016 olup ödemelerinizi 

Mut Ticaret ve Sanayi Odası'na ya da aşağıda belirtilen banka hesap numaralarına açıklamalı 

olarak havale yoluyla yapabilirsiniz. Yaptığınız ödeme dekontunu muttso@tobb.org.tr 

adresine ya da 324 774 6499 nolu faksımıza göndermeniz rica olunur. Aidat tutarını 

öğrenmek için 324 774 27 73 nolu telefondan irtibata geçebilirsiniz. İş Bankası ; TR 27 0006 

4000 0016 6300 4316 45, Halk Bankası; TR 96 0001 2009 5970 0016 0000 06, Ziraat 

Bankası; TR 55 0001 0002 1133 3940 9650 01, Yapı ve Kredi Bankası; TR 75 0006 70 0000 

0082 0615 24 
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11/10/2017 

 

  Odamızda 11/10/2016 tarihinde TSE Denetçisi Sayın Kerim Parlak tarafından 

gerçekleştirilen ISO 9001 Kalite Yönetim Sistem Belgesi yenileme denetimleri yapılmış olup, 

sorunsuz bir şekilde tamamlanmıştır. Odamız çalışmalarının TSE standartlarına uygun olarak 

yürütülmekte olduğu tespit edilmiştir. 

Sayın Denetçi Kerim Parlak Bey'e TSE Konya Bölge Müdürlüğüne teşekkür ederiz. 

17/10/2016 
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Meclis Başkanı Sayın Şahin Sezer, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Gürsel 

Aydın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Hamza Doğan, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Sayın Mustafa Kumru, Yönetim Kurulu Sayman Üye Sayın Ahmet Özkan, 

Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Hüseyin Kaçar, Genel Sekreter Sayın Mustafa Devam ve 

İlçemizde faaliyet gösteren banka şube müdürlerinin katılımı ile; İlçemiz ekonomisinin 

gelişmesine etki eden sektörler, Mut Organize Sanayi Bölgesi kurulmasının getirileri, yol, 

baraj, gölet yapımı için ödenen kamulaştırma ücretlerinin değerlendirilmesi ve ekonomiye 

katkısı, İlçemiz ekonomik, sosyal ve kültürel konuların değerlendirildiği istişare toplantısı 

gerçekleştirildi. Toplantıya iştiraklerinden dolayı Banka müdürlerine teşekkür ederiz. 

26/10/2016 
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Gümrük ve Ticaret Bakanımız sayın Bülent Tüfenkçi ve TOBB Başkanı sayın M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu standımızı ziyaret etmiştir kendilerine dünya kalite ödüllü MUT Zeytinyağı 

hediye edilmiştir. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

31/10/2016 
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ODAMIZ VE SİLİFKE İŞKUR HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ İŞBİRLİĞİ 

İLE AÇILACAK OLAN GİRİŞİMCİLİK KURSUNA KATILMAK İSTEYEN 

GİRİŞİMCİLERE DUYURULUR.  

KURS NO :486701 

KURS YERİ :MUT TİCARET SANAYİ ODASI 

KURS İSMİ :GİRİŞİMCİLİK (İŞLETMECİ) 

KURS BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ:14.11.2016-17.11.2016 

KURS KRİTERLERİ ÖĞRENİM :İLKÖĞRETİM YAŞ: 19-55  

SEÇME TARİHİ :09.11.2016 SAAT :11:00 

KURSİYER SAYISI :25  

NOT: KURSA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARIN İŞKUR'A KAYITLI OLMALARI, 

SEÇME GÜNÜ VE SAATİNDE MUT TİCARET VE SANAYİ ODASINDA HAZIR 

BULUNMALARI GEREKMEKTEDİR. 

 

 


